

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

именование цеха: ООО "ОСК":ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)							
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1		класс 2		класс 3			класс 4
							3.1	3.2	3.3	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
очие места (ед.)	8861	295	0	19	11	60	205	0	0	
отники, занятые на рабочих местах (чел.)	12205	599	0	19	11	103	466	0	0	
их женщин	1167	50	0	9	2	27	12	0	0	
их лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0	
их инвалидов	97	0	0	0	0	0	0	0	0	

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итого							
		класс 3														класс 2				класс 1			
		химический фактор	биологический фактор	аэроакустический фактор	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующее излучение	ионизирующее излучение	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (дн/лет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (дн/лет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (дн/лет)	Лечебно-профилактическое питание (дн/лет)	Льготное пенсионное обеспечение (дн/лет)
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ООО "ОСК":ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1																							
600864	НАЧАЛЬНИК ЦЕХА	3.1		2	3.1			2					2	1	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
600874	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР ПО ОРГАНИЗАЦИИ И НОРМИРОВАНИЮ ТРУДА												2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
600875	ТАБЕЛЬЩИК												2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
602146	ИНСПЕКТОР ПО КАДРАМ												2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
636143	ЧЛЕН ПРОЕКТНОЙ ГРУППЫ (ММК)				2								2	1	1	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
617928	СПЕЦИАЛИСТ ПО ОХРАНЕ ТРУДА ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ (ММК)	3.1	2	2	3.1			2				2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

[illegible]

600878	ЭЛЕКТРИК ЦЕХА	3.1		2	3.2	2		2			2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
600881	ЭЛЕКТРИК ЦЕХА	3.1		2	3.2	2		2		2	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Нет	Нет	Нет
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":УЧАСТОК ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ КОНВЕРТЕРНОГО ОТДЕЛЕНИЯ																				
600889	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	3.1			3.3	3.2		2		2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601214	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	2			3.2	3.2	2	2		2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601215	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	3.2			3.3	3.1	2	2		2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ КОНВЕРТЕРНОГО ОТДЕЛЕНИЯ																				
601216	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	3.2			3.3	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601217	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	3.2			3.3	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601218	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	3.2			3.3	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ГАЗООЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ																				
601220	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	2			3.2	3.2	2	2	3.1	2	2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601221	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	2			3.2	3.2	2	2	3.1	2	2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601222	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	2			3.2	3.2	2	2	3.1	2	2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ КОНВЕРТЕРОВ																				
601223	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	3.1			3.3	3.2		2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601224	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	3.1			3.3	3.2		2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601225	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	3.1			3.3	3.2		2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ТРАКТА ПОДАЧИ СУПЧУХ МАТЕРИАЛОВ																				
601226	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	3.2			3.3	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601228	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	3.2			3.3	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да

		ОБОРУДОВАНИЯ																ОТДЕЛЕНИЯ							
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС №1 ООО "ОСК":УЧАСТОК ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ СРЕДСТВ АВТОМАТИЗАЦИИ КОНВЕРТЕРНОГО ОТДЕЛЕНИЯ																									
601231	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	3.1	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
601232	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2	3.2	3.3	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
601233	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	3.1	3.1	3.2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
601234	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	3.1	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
601236	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	2	2	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
601237	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	3.1	2	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
601239	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	2	2	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
601240	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	3.1	3.1	3.2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
601241	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1	3.2	2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
601242	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1	3.2	2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
601244	СМЕННЫЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1	3.2	2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Нет
639066	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	2	2	3.1	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС №1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ СРЕДСТВ АВТОМАТИЗАЦИИ КОНВЕРТЕРНОГО ОТДЕЛЕНИЯ																									
601246	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	3.1	3.2	3.2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
601256	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	3.1	3.2	3.2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС №1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ КОНВЕРТЕРНОГО ОТДЕЛЕНИЯ																									
601249	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	2	3.2	3.3	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
601251	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	3.1	3.3	3.2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
601252	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	2	3.2	3.2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
601253	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	3.1	3.3	3.2		2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да

601318	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	3.2	3.1	3.2			2			2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
601319	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	3.2	3.1	3.2			2			2	2	2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет
601320	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	3.2	2	3.1			2			2	2	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
601321	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	3.2	2	3.1			2			2	2	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
601322	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК	3.2	2	3.1			2			2	2	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
601325	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ	3.1	2	3.1			2				2	2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
601326	ИНЖЕНЕР - ПРОГРАММИСТ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1	2	3.1			2					2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет
619527	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.2	2	3.1			2			2	2	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
619528	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.2	2	3.1			2			2	2	2	2	2	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Нет	Да	Нет
619534	ВЕДУЩИЙ СПЕЦИАЛИСТ	3.1	2	3.1			2					2	2	2	1	3.1	3.1	Да	Нет	Нет	Нет	Да	Нет

Х СТАЛЬСЕРВИС NT ООО "ОСК" БРИГАДА ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ КОНТРОЛЬНО-ИЗМЕРИТЕЛЬНЫХ ПРИБОРОВ ОТДЕЛЕНИЯ ВНЕПЧ-НОЙ ОБРАБОТКИ СТАЛИ

601330	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	3.2		3.2	3.2		2	2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
601331	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	3.2		3.2	3.2		2	2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
601333	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	3.2		3.2	3.2		2	2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
ОБРАБОТКИ СТАЛИ																					
601327	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	3.2		3.1	3.2		2	2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да
601329	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО-ОБОРУДОВАНИЯ	3.2		3.2	3.2		2	2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да

И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ																									
Х СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":УЧАСТОК ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ВЕСОВ И ДОЗАТОРОВ КОНВЕРТЕРНОГО ОТДЕЛЕНИЯ, ОТДЕЛЕНИЯ НЕПРЕРЫВНОЙ РАЗЛИВКИ СТАЛИ И ОТДЕЛЕНИЯ ВНЕПЕЧНОЙ ОБРАБОТКИ СТАЛИ																									
601359	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	3.1	3.2	3.1				2				2	3.1	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
601360	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	3.2	3.1	3.1				2				2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
601361	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	3.2	3.1	3.1				2				2	2	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Да
601362	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕК- ТРОНИК	3.2	3.1	3.1				2				2	2	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
601363	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕР- ВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1	3.2	3.1				2				2	3.1	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
601364	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕР- ВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1	3.2	3.1				2				2	3.1	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
601365	ИНЖЕНЕР ПО МЕТРОЛОГИИ ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1	3.1	2				2				2	2	2	1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
619530	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕР- ВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1	3.2	3.1				2				2	3.1	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
619531	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕР- ВОЙ КАТЕГОРИИ	3.1	3.2	3.1				2				2	3.1	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
619532	ИНЖЕНЕР - ЭЛЕКТРОНИК ПЕР- ВОЙ КАТЕГОРИИ	3.2	3.1	3.1				2				2	2	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
620614	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ЭЛЕК- ТРОНИК	3.2	3.1	3.1				2				2	2	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
620615	ВЕДУЩИЙ ИНЖЕНЕР - ПРО- ГРАММИСТ		2	3.1								3.1	2	2	1	3.1	3.1	3.1	Нет	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":УЧАСТОК ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ КОМПЛЕКСА МАШИНЫ НЕПРЕРЫВНОГО ЛИТЬЯ ЗАГОТОВОК 6 И ОТДЕЛЕНИЯ ВНЕПЕЧНОЙ ОБРАБОТКИ СТАЛИ																									
601335	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	3.2	3.2	3.2				2				2	2	2	2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
601336	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	3.2	3.1	3.2				2				2	2	2	2	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
601337	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУ- ДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО- СТИ)	3.1	3.2	3.1				2				2	3.1	2	2	3.2	3.2	3.2	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
601339	ИНЖЕНЕР ПЕРВОЙ КАТЕГОРИИ	3.2	2	3.1				2				2	2	2	1	3.2	3.2	3.2	Да	Нет	Да	Нет	Да	Нет	Нет
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ОТДЕЛЕНИЯ ВНЕПЕЧНОЙ ОБРАБОТКИ СТАЛИ																									
601353	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРО- ОБОРУДОВАНИЯ	3.2	3.2	3.2				2	2			2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	3.3	Да	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

601369	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	3.1	3.2	3.1				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да
601370	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	3.1	3.2	3.1				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да
601371	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	3.1	3.1	3.2				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да
ЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ ДОЗАТОРОВ КОНВЕРТЕРНОГО ОТДЕЛЕНИЯ, ОТДЕЛЕНИЯ НЕПРЕ-РЫВНОЙ РАЗЛИВКИ СТАЛИ И ОТДЕЛЕНИЯ ВНЕПЕЧНОЙ ОБРАБОТКИ СТАЛИ																				
601372	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	3.1	3.2	3.1				2	2		2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да
601373	ЭЛЕКТРОМОНТЕР ПО РЕМОНТУ И ОБСЛУЖИВАНИЮ ЭЛЕКТРООБОРУДОВАНИЯ	3.1	3.1	3.1				2	2		2	2	3.1	1	3.2	3.2	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":участок по ремонту энергооборудования ККЦ на местах его установки																				
602153	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	3.2	3.3	3.2							3.1	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
602154	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	3.1	3.3	3.1	2							2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
602155	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	3.2	3.2	3.2				2	2		3.1	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
602157	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	2	3.3	3.2							2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
602158	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННОСТИ)	3.2	3.1	3.2				2	2		2	2	2	2	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ КОТЛОВ, ГАЗООЧИСТНЫХ И ГАЗООТВОДЯЩИХ ТРАКТОВ КОНВЕРТЕРОВ																				
601815	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.1				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601820	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.1				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601822	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.2	3.3	3.2						3.1	3.1	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601823	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.1				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ГАЗООЧИСТНЫХ ТРАКТОВ КОНВЕРТЕРОВ																				
601827	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.2				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601828	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.2				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601829	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.2				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ КОТЛОВ КОНВЕРТЕРОВ																				
601831	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.1				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601832	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.1				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601833	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.2	3.3	3.1						3.1	3.1	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да
601834	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.1				2	2		3.1	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да	Нет	Да

ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ГАЗООТВОДЯЩИХ ТРАКТОВ КОНВЕРТЕРОВ															
601836	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.2	3.2	2	2	3.2	2	2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ КОНВЕРТЕРНОГО ОТДЕЛЕНИЯ, ОТДЕЛЕНИЯ КОВШЕВЫХ ПРОЛЕТОВ И ОТДЕЛЕНИЯ НЕПРЕРЫВНОЙ РАЗЛИВКИ СТАЛИ															
601958	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1	3.3	3.2		2			2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
601959	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1	3.3	3.2		2			2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
601961	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.2	3.3	3.2		2		3.1		3.2	1	3.3	3.3	Да	Да
617154	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1	3.3	3.2		2			2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ УЧАСТКА ВНЕПЕЧНОЙ ОБРАБОТКИ СТАЛИ															
602022	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1	3.2	3.2		2	2		2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
602023	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1	3.2	3.2		2	2		2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
602024	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1	3.2	3.2		2	2		2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
602025	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1	3.1	3.2		2		3.1		3.2	1	3.3	3.3	Да	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ КОНВЕРТЕРНОГО ОТДЕЛЕНИЯ И КОВШЕВЫХ ПРОЛЕТОВ															
601962	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2	3.3	3.2			2		2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
601963	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2	3.3	3.2			2		2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
601964	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	2	3.3	3.2			2		2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
602217	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1	3.3	3.2				3.1		3.2	1	3.3	3.3	Да	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ ОТДЕЛЕНИЯ НЕПРЕРЫВНОЙ РАЗЛИВКИ СТАЛИ															
601967	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1	3.2	3.2		2	2		2	3.1	3.2	1	3.3	3.3	Да
601969	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1	3.1	3.2				3.1		3.2	1	3.3	3.3	Да	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ СИСТЕМ ОХЛАЖДЕНИЯ КОНВЕРТЕРОВ, УЧАСТКА ВНЕПЕЧНОЙ ОБРАБОТКИ СТАЛИ, ОТДЕЛЕНИЯ НЕПРЕРЫВНОЙ РАЗЛИВКИ СТАЛИ															
602027	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.2		2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да
602029	МАШИНИСТ НАСОСНЫХ УСТАНОВОК			3.2	2					2	1	1	3.2	3.2	Да
617155	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.2		2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да
617156	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.2		2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ СИСТЕМ ОХЛАЖДЕНИЯ КОНВЕРТЕРОВ															
602030	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1	3.3	3.2		2	2		2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
602031	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.1	3.3	3.2		2	2		2	3.1	1	3.3	3.3	Да	Да
602033	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1	3.3	3.2				3.1		3.2	1	3.3	3.3	Да	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ СИСТЕМ ОХЛАЖДЕНИЯ УЧАСТКА ВНЕПЕЧНОЙ ОБРАБОТКИ СТАЛИ															
602035	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.2	3.2	2	2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да
602036	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.2	3.2	2	2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да
602037	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.2	3.2	2	2	2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да
602039	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.2	3.2	3.2	2	2	2		3.1	3.2	3.2	1	3.3	3.3	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ СИСТЕМ ОХЛАЖДЕНИЯ ОТДЕЛЕНИЯ НЕПРЕРЫВНОЙ РАЗЛИВКИ СТАЛИ															
602040	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.2			2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да
602041	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК	3.2	3.3	3.2			2		2	3.1	3.1	1	3.3	3.3	Да
602043	ЭЛЕКТРОГАЗОСВАРЩИК	3.1	3.3	3.2				3.1		3.2	1	3.3	3.3	Да	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":БРИГАДА ПО ПОДГОТОВКЕ РЕМОНТОВ															
602046	СЛЕСАРЬ - РЕМОНТНИК		2	3.1	2		2		2	2	2	1	3.1	3.1	Да
ЦЕХ СТАЛЬСЕРВИС N1 ООО "ОСК":УЧАСТОК ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ ГАЗООЧИСТНЫХ СООРУЖЕНИЙ ККЦ НА МЕСТАХ ЕГО УСТАНОВКИ															
602159	МАСТЕР ПО РЕМОНТУ ОБОРУДОВАНИЯ (В ПРОМЫШЛЕННО-	3.2	3.3	3.1	2		2		2	2	2	2	3.3	3.3	Да

[illegible]

ЛИТЕЛЬНЫХ МАШИН

ата составления: 25.10.2021

редседатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Начальник ООТПБиЭ

(подпись)

Залавин Н.А.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

лены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Председатель профсоюзного комитета
ООО "ОСК"

(должность)

(подпись)

Клещев С.В.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Начальник цеха

(должность)

(подпись)

Минаев А.В.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Ведущий специалист по охране труда

(должность)

(подпись)

Крутских К.Е.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Начальник ООТиЗ

(должность)

(подпись)

Товпеко А.В.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Ведущий инженер по ОиНТ

(должность)

(подпись)

Турбина О.И.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

Доверенное лицо членов профсоюза

(должность)

(подпись)

Лаптев В.Д.

(Ф.И.О.)

27.10.2021

(дата)

сперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5154

Черепанова Н.В.

(Ф.И.О.)

25.10.2021

(дата)

(№ в реестре экспертов)

(подпись)